



SLAF ApS

Breinholtvej 2
7600 Struer
CVR-nr. 33043651

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLAF ApS

Breinholtvej 2

7600 Struer

CVR-nr.: 33043651

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Færch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.795 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.379 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(156.383)	(187.193)
Andre finansielle indtægter		5.012.122	4.533.261
Andre finansielle omkostninger		(35.681)	0
Resultat før skat		4.820.058	4.346.068
Skat af årets resultat	1	(1.024.861)	(966.640)
Årets resultat		3.795.197	3.379.428
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	1.700.000
Overført resultat		1.895.197	1.679.428
Resultatdisponering		3.795.197	3.379.428

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.632.555	7.632.555
Finansielle aktiver	2	7.632.555	7.632.555
Anlægsaktiver		7.632.555	7.632.555
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.942.899	1.327.299
Andre tilgodehavender		140.258	160.068
Tilgodehavender		2.083.157	1.487.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.868.785	44.287.447
Værdipapirer og kapitalandele		41.868.785	44.287.447
Likvide beholdninger		4.892.218	1.658.179
Omsætningsaktiver		48.844.160	47.432.993
Aktiver		56.476.715	55.065.548

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		54.344.683	52.449.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.900.000	1.700.000
Egenkapital		56.369.683	54.274.486
Bankgæld		0	8.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.400	18.750
Skyldig skat		87.632	764.135
Kortfristede gældsforpligtelser		107.032	791.062
Gældsforpligtelser		107.032	791.062
Passiver		56.476.715	55.065.548

Personaleforhold	3
Dagsværdioplysninger	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.449.486	1.700.000	54.274.486
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	1.895.197	1.900.000	3.795.197
Egenkapital ultimo	125.000	54.344.683	1.900.000	56.369.683

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.055.632	956.135
Regulering vedrørende tidligere år	(30.771)	10.505
	1.024.861	966.640

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.632.555
Kostpris ultimo	7.632.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.632.555

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ramasøch ApS	Struer	ApS	30,00

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	41.868.785
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.155.678

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået ubegrænset solidarisk efterkaution for associeret selskabs datterselskabs kreditinstitutgæld. Pr. 31. december 2021 udgør virksomhedens gæld til banker 646 t.kr. (1.567 t.kr. i 2020).
